

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району,
Житомирської області (коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05

на Опалення

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

[найменування робіт/послуг та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	184,615	тис. грн
Кошторисна трудомісткість	0,3518035	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	27,471	тис. грн
Середній розряд робіт	4,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 04.09.2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0,1808	<u>7338,87</u> 6865,81	<u>256,70</u> 89,81	1327	1241	<u>46</u> 16	<u>96,9200</u> 1,0246	<u>17,5231</u> 0,1852
2	C100-2407-806-1	Радіатор опалювальний HEATLINE Titan 500/96, 3 секції	шт	8	<u>1684,63</u> -	- -	13477	-	- -	- -	- -
3	C100-2407-806-1	Радіатор опалювальний HEATLINE Titan 500/96, 6 секції	шт	1	<u>3368,92</u> -	- -	3369	-	- -	- -	- -
4	C100-2407-806-1	Радіатор опалювальний HEATLINE Titan 500/96, 8 секції	шт	2	<u>4490,92</u> -	- -	8982	-	- -	- -	- -
5	C100-2407-806-1	Радіатор опалювальний HEATLINE Titan 500/96, 9 секції	шт	3	<u>5051,92</u> -	- -	15156	-	- -	- -	- -
6	C100-2407-806-1	Радіатор опалювальний HEATLINE Titan 500/96, 6 секції	шт	4	<u>5612,92</u> -	- -	22452	-	- -	- -	- -
7	C113-2117	Набір гачків і корків для радіаторів 1"х1/2"	шт.	18	<u>606,22</u> -	- -	10912	-	- -	- -	- -
8	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	18	<u>17,83</u> 16,13	- -	321	290	- -	<u>0,2000</u> -	<u>3,6000</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C100-23071-1209-3	Кран Маєвського	шт	18	<u>52.07</u> -	-	937	-	-	-	-
10	КБ15-251-1	Улаштування теплоізоляції	100 м2	0,07	<u>2621.05</u> 2621,05	-	183	183	-	<u>35.6800</u> -	<u>2.4976</u> -
11	C111-1704	Теплоізоляція "Алюфом" товщ. 5 мм	м2	7	<u>46.46</u> -	-	325	-	-	-	-
12	KM11-350-1	Установлення клапанів запірних і регулюючих діаметр трубопровода до 20 мм	шт	36	<u>122.49</u> 118,90	-	4410	4280	-	<u>1.6000</u> -	<u>57.6000</u> -
13	C1630-155	Клапан регулюючий з терморегулятором Ду15	шт	18	<u>519.27</u> -	-	9347	-	-	-	-
14	C1630-155	Клапан запірний Ду15	шт	18	<u>378.46</u> -	-	6812	-	-	-	-
15	C100-23071-1209-3	Кран кульовий Ду 25	шт	4	<u>393.77</u> -	-	1575	-	-	-	-
16	C100-23071-1209-3	Кран кульовий Ду 15	шт	8	<u>342.77</u> -	-	2742	-	-	-	-
17	C100-23071-1209-3	Кран спускний Ду 15	шт	6	<u>301.97</u> -	-	1812	-	-	-	-
18	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,95	<u>12806.01</u> 6940,28	<u>2743.55</u> 1458,62	12166	6593	<u>2606</u> 1386	<u>89.9000</u> 20,0492	<u>85.4050</u> 19,0467
19	C1530-64	Труби Fiber 20x2,8 мм	10м	8,5405	<u>828.78</u> -	-	7078	-	-	-	-
20	C113-1121-13A	Відвід 90 Ду20	шт	22	<u>16.36</u> -	-	360	-	-	-	-
21	C113-1121-13A	Відвід РВ 90 Ду20x1/2"	шт	36	<u>86.78</u> -	-	3124	-	-	-	-
22	C113-1121-13A	Обвід Ду20	шт	14	<u>17.38</u> -	-	243	-	-	-	-
23	C113-1279	Муфта Ду 20	шт	20	<u>15.46</u> -	-	309	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1530-166	Трійник Ду 20	10шт	2	<u>219.40</u> -	= -	439	-	= -	= -	= -
25	C113-1466	Коліно РВ 90 з вн. різбленням Ду 20	шт	48	<u>124.57</u> -	= -	5979	-	= -	= -	= -
26	C111-1867	Кріплення для трубопроводів Ду20	шт	100	<u>22.54</u> -	= -	2254	-	= -	= -	= -
27	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,19	<u>11068.26</u> 7133,28	<u>1723.81</u> 896,19	2103	1355	<u>328</u> 170	<u>92.4000</u> 12,3022	<u>17.5560</u> 2,3374
28	C1530-65	Труби Fiber 25x3,5 мм	10м	1,7651	<u>984.81</u> -	= -	1738	-	= -	= -	= -
29	C1530-166	Трійник Ду 25x3,5/20x2,8/25x3,5	10шт	0,6	<u>331.55</u> -	= -	199	-	= -	= -	= -
30	C1530-166	Трійник Ду 25	10шт	0,2	<u>229.55</u> -	= -	46	-	= -	= -	= -
31	C113-1121-13Б	Відвід 90 Ду25	шт	2	<u>17.38</u> -	= -	35	-	= -	= -	= -
32	C113-1279	Муфта редукційна Ду 25	шт	4	<u>15.39</u> -	= -	62	-	= -	= -	= -
33	C113-1279	Муфта Ду 25	шт	4	<u>20.49</u> -	= -	82	-	= -	= -	= -
34	C113-1279	Муфта РВ Ду 25x3/4"	шт	8	<u>121.54</u> -	= -	972	-	= -	= -	= -
35	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,86	<u>12110.66</u> 8190,92	<u>1042.59</u> 521,14	10415	7044	<u>897</u> 448	<u>106.1000</u> 7,1362	<u>91.2460</u> 6,1371
36	C1530-66	Труби Fiber 32x4,5 мм	10м	8,0668	<u>1521.78</u> -	= -	12276	-	= -	= -	= -
37	C113-1121-13В	Відвід 90 Ду32	шт	14	<u>25.54</u> -	= -	358	-	= -	= -	= -
38	C113-1280	Муфта Ду 32	шт	16	<u>28.65</u> -	= -	458	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C113-1281	Муфта редукційна Ду 32	шт	2	<u>35.88</u> -	= -	72	-	= -	= -	= -
40	C113-1279	Муфта РВ Ду 32х1"	шт	8	<u>90.94</u> -	= -	728	-	= -	= -	= -
41	C1530-166	Трійник Ду 32х4,5/20х3,5/32х4,5	10шт	0,4	<u>331.60</u> -	= -	133	-	= -	= -	= -
42	C111-1867	Кріплення для трубопроводів Ду 32	шт	80	<u>26.62</u> -	= -	2130	-	= -	= -	= -
43	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	5,2	<u>252.56</u> 252,56	= -	1313	1313	= -	<u>3.5200</u> -	<u>18.3040</u> -
44	C1632-74-1-ИНБ	Трубная изоляция K-flex ST 20 мм	м	11,22	<u>26.74</u> -	= -	300	-	= -	= -	= -
45	C1632-74-1-ИНБ	Трубная изоляция K-flex ST 25 мм	м	19,38	<u>29.67</u> -	= -	575	-	= -	= -	= -
46	C1632-74-1-ИНБ	Трубная изоляция K-flex ST 32 мм	м	22,44	<u>33.50</u> -	= -	752	-	= -	= -	= -
47	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	2	<u>771.88</u> 756,08	<u>15.80</u> 1,08	1544	1512	<u>32</u> 2	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>16.4400</u> 0,0300
48	C113-140	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 65 мм	м	16	<u>167.01</u> -	= -	2672	-	= -	= -	= -
		Разом прямі витрати					175054	23811	3909 2022		310.1717 27,7364
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата					147334				
		Загальновиробничі витрати трудоємність в загальновиробничих витратах					9561	25833			13,8954
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						1638			
		Всього по кошторису					184615				
		Кошторисна трудоємність									351,8035
		Кошторисна заробітна плата						27471			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]